
  

 Częstochowa, dn. 27.11.2012 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
WYPOSAŻENIE PRACOWNI CYTOSTATYKÓW ORAZ  
ODDZIAŁU PSYCHIATRYCZNEGO I PALIATYWNEGO  
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/103/3538/12 

 

Informacja o rozstrzygnięciu postępowania 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie uprzejmie 
informuje, że w wyniku w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający, 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Zamówienie publiczne zostanie udzielone firmie: 
Część Nr 1:  
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE SELMA IMPORT-EXPORT ANNA SELMA, 
02-716 Warszawa, ul. Cieszyńska 4 m. 85, która zaoferowała cenę 81.918,00 zł. Wykonawca 
złożył najkorzystniejszą ofertę i uzyskał największą liczbę punktów w ramach kryterium 
określonego w postępowaniu (cena 100%). Była to jedyna oferta. 
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium 

 Cena -100 x ŁĄCZNIE 

12267 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-
USŁUGOWE SELMA IMPORT-EXPORT 
ANNA SELMA  
02-716 Warszawa, ul. Cieszyńska 4 m. 85 

100,00 x 100,00 

Część Nr 2: 
TEHAND SP. Z O.O. UL. HERBOWA 4, 20-551 LUBLIN, która zaoferowała cenę 18.834,12 zł. 
Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, i uzyskał największą liczbę punktów w ramach 
kryterium określonego w postępowaniu (cena 100%).  
 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja łączna wg kryterium  
 Cena - 100% x ŁĄCZNIE 
12269 ZAKŁAD ELEKTRONICZNY VIDEOMED 58-

310 Szczawno-Zdrój, ul. Klonowa 18, 

oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

12277 TEHAND SP. Z O.O. 
UL. HERBOWA 4, 20-551 LUBLIN 

100,00 x 100,00 

 
Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 89 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
została odrzucona oferta następującego Wykonawcy: 
ZAKŁAD ELEKTRONICZNY, VIDEOMED, 58-310 Szczawno-Zdrój, ul. Klonowa 18. 
 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 
W oparciu o art. 89 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający odrzuca ofertę 
Wykonawcy z postępowania przetargowego, gdyż treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.  
Wykonawca zaoferował ssak o wydajności 35 l/min., co jest niezgodne z wymaganiami określonymi 
w tabeli parametrów technicznych, Załącznik Nr 5 do SIWZ pkt 3. Zamawiający wymagał ssaka o 
maksymalnej wydajności (mierzonej w zakresie pracy za zbiornikiem na wydzieliny) nie mniejszej 
niż 38 l/min. 
Uzasadnienie prawne odrzucenie oferty: 
Powyższy fakt wyczerpuje znamiona przesłanki, o której mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759) i 
skutkuje odrzuceniem oferty Wykonawcy ZAKŁAD ELEKTRONICZNY VIDEOMED z 
postępowania, ponieważ jej treść nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia. 



  

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu 
określonego w art. 94 ust. 1 pkt. 2) z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1) a) cytowanej ustawy.  
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie. 
                      
 

ZATWIERDZAM: 

DYREKTOR 
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 

IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
 

KAZIMIERZ PANKIEWICZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


